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Innkalling til Driftsstyremøte 13.01.2022 

Sted: Personalrommet, Tveita skole  

 

Tilstede 

Foreldrerepresentanter: Jan Alfred Sandven, Monique Hiller 

Politiske representanter: Ragni Arnesen, Arif Muhammad, Faiz Ahmed Faiz  

Ansattes representanter: Nils Andre Kragholm 

Rektor: Siw Anita Johnsen 

Sak 1/22: Referat godkjent 

Sak 2/22: Saksliste godkjent 

Sak 3/22: Godt nytt fra skolen, AKS, FAU og bydelen 

Rektor forteller at skolen har hatt hyggelige felles aktiviteter for og med elevene før jul, eksempelvis teaterkveld 

med foresatte som publikum og Lions stilte med nisse, hest og vogn. Det foregår mye godt temaarbeid i klassene, 

som støttes oppunder av AKS. Bruk av Stenbråten metoden på 1. trinn gir gode leseresultater. Skolen har ansatt 

miljøterapeut, og det gode samarbeidet med bydelen fortsetter.  

FAU forteller at karneval mest sannsynlig blir i skoletiden, med saft og popcorn og pyntet matsal. Kodeklubben 

Tveita starter opp igjen når elevene kan samles på tvers av trinn. 

Bydelen har ingen nye saker.  

Sak 4/22:  Budsjett 2022, skole, AKS, drift 

Rektor redegjør for skolens økonomi. Foreløpig regnskap for 2021 viser et mindreforbruk både i skole og AKS.  

Funksjon 202- Undervisningsrelaterte midler: Føringer for budsjett 2022 viser at skolen kan videreføre samme 

aktivitetsnivå. 

Funksjon 222- Bygningsrelaterte midler: Aktiviteten opprettholdes. Budsjett lagt etter føringer i rammebrev. 

Funksjon 215- Aktivitetsskolen: Aktiviteten videreføres i 2022. 

Vedtak: Driftsstyret vedtar enstemmig budsjett for 2022, på alle tre funksjonene.  

Sak 5/ 22: Elev- og trivselsundersøkelsen 2021 

Rektor orienterer om funnene. Begge undersøkelsene viser at elevene trives på skolen og har en eller flere 

venner. Skolen vil involvere elevene i det videre arbeidet med hvilken undervisning som motiverer til læring.  



Sak 6/22:  Evaluering strategisk plan 2021 

Rektor gikk gjennom strategisk plan 2021, tiltakene og skolens måloppnåelse. De fleste tiltakene videreføres i 

2022. Forslag til strategisk plan 2022 presenteres i neste møte.  

Sak 7/ 22: Eventuelt   

  -7. trinns avslutning-finansiering 

Rektor legger frem ønske fra årets 7. trinn, via klassekontaktene, om en avslutning på Tusenfryd. Trinnet har 

finansiert deler av leirskolen med klassekassa. Driftsstyret vedtar at skolen dekker inngang til parken.  

 

Neste møte er 17.02.2022 

 

 

Siw Anita Johnsen, rektor 

Tveita skole 


